АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17,09.2014 Ла 594-па

О создании рабочей группы по поэтап
ному внедрению Всероссийского физ
культурно-спортивного комплекса «Го
тов к труду и обороне» (ГТО) в Курской
области

В целях координации и повышения эффективности деятельности по
поэтапному внедрению в Курской области Всероссийского физкультурно
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) Администрация
Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Создать рабочую группу по поэтапному внедрению в Курской об
ласти Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к тру
ду и обороне» (ГТО) и утвердить её прилагаемый состав.

IllllllillllUllll

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

Курской области
от « 17» сентября 2014 г .№594-па

Состав
рабочей группы по поэтапному внедрению в Курской области

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО)

Зубарев
Александр Сергеевич

временно исполняющий обязанности первого
заместителя Губернатора Курской области
(руководитель рабочей группы)

Марковчин
Александр Алексеевич

временно исполняющий обязанности
председателя комитета по физической культуре и
спорту Курской области (заместитель
руководителя рабочей группы)

Дроженко
Вадим Викторович

временно исполняющий обязанности
председателя комитета социального обеспечения
Курской области

Ерменчук
Александр Валентинович

временно исполняющий обязанности
председателя административно-правового
комитета Администрации Курской области

Ламонова
Евгения Алексеевна

директор областного бюджетного
образовательного учреждения дополнительного
образования детей «Специализированная детско-
юношеская спортивная школа олимпийского
резерва по фехтованию» (по согласованию)

Новикова
Ольга Владимировна

временно исполняющий обязанности
председателя комитета здравоохранения Курской
области

Овчаров
Николай Иванович

глава Администрации города Курска
(по согласованию)

2

Павлов
Олег Иванович

заместитель председателя постоянного комитета
Курской областной Думы по семейной и
молодежной политике, взаимодействию с
общественными объединениями, физической
культуре и спорту

Положенцева
Людмила Васильевна

и.о. председателя комитета финансов Курской
области

Родионов
Владимир Александрович

военный комиссар Курской области
(по согласованию)

Сляднев
Василий Михайлович

председатель Регионального отделения ДОСААФ
России Курской области (по согласованию)

Стрелков
Анатолий Тимофеевич

временно исполняющий обязанности заместителя
Губернатора Курской области - председателя
комитета информации и печати Курской области

Филатов
Роман Викторович

временно исполняющий обязанности
председателя комитета строительства и
архитектуры Курской области

Худин
Александр Николаевич

временно исполняющий обязанности
председателя комитета образования Курской
области

Чекед
Роман Станиславович

председатель постоянного комитета Курской
областной Думы по семейной и молодежной
политике, взаимодействию с общественными
объединениями,' физической культуре и спорту
(по согласованию)

Чертова
Алла Альбертовна

временно исполняющий обязанности
председателя комитета по делам молодежи и
туризму Курской области